
【目隠しシリーズ　規格表】             　　　　          　更新日　：　2012年　8月　

目隠し可動ルーバー
引違い窓用 装飾窓

呼称幅 069 074 080 083 114 119 128 133 160 165 176 180 186 036 060 069 074

呼称高 784 834 899 924 1,239 1,289 1,374 1,424 1,694 1,744 1,854 1,899 1,954 459 694 784 834

05 600 06905 07405 08005 08305 11405 11905 12805 13305 16005 16505 17605 18005 18605 － － － －
07 800 06907 07407 08007 08307 11407 11907 12807 13307 16007 16507 17607 18007 18607 03607 06007 06907 07407
09 1000 06909 07409 08009 08309 11409 11909 12809 13309 16009 16509 17609 18009 18609 03609 06009 06909 07409
11 1200 06911 07411 － 08311 11411 11911 12811 13311 16011 16511 17611 18011 － 03611 06011 06911 07411

目隠しルーバー セキュリティフィルター８０
呼称幅 036 060 069 074 080 083 114 119 128 133 160 165 176 180 186

呼称高 525 760 850 900 965 990 1,265 1,355 1,440 1,490 1,770 1,810 1,920 1,965 2,020

05 707 03605 06005 06905 07405 08005 08305 11405 11905 12805 13305 16005 16505 17605 18005 18605
07 897 03607 06007 06907 07407 08007 08307 11407 11907 12807 13307 16007 16507 17607 18007 18607
09 1087 03609 06009 06909 07409 08009 08309 11409 11909 12809 13309 16009 16509 17609 18009 18609
11 1315 03611 06011 06911 07411 － 08311 11411 11911 12811 13311 16011 16511 17611 18011 18611

【面格子シリーズ　規格表】             　　　　          

鋳物面格子 高強度面格子
呼称幅 036 060 074 呼称幅 069 074 083 114 119 133 160 165

呼称高 640 810 1,010 呼称高 840 890 980 1,295 1,345 1,480 1,750 1,800

07 896 03607 06007 07407 03 420 06903 07403 08303 11403 11903 13303 16003 16503
09 1096 03609 06009 07409 05 620 06905 07405 08305 11405 11905 13305 16005 16505
11 1296 03611 06011 07411 07 820 06907 07407 08307 11407 11907 13307 16007 16507

09 1020 06909 07409 08309 11409 11909 13309 16009 16509
11 1220 06911 07411 08311 11411 11911 13311 16011 16511

アルミ面格子（ヒシクロス・井桁）
呼称幅 036 060 069 074 080 083 114 119 128 133 160 165 176 180 186 243 256

呼称高 465 700 790 896 961 986 1,245 1,351 1,436 1,486 1,700 1,806 1,911 1,961 2,016 2,530 2,716

05 620 03605 06005 06905 07405 08005 08305 11405 11905 12805 13305 16005 16505 17605 18005 18605 － －
07 820 03607 06007 06907 07407 08007 08307 11407 11907 12807 13307 16007 16507 17607 18007 18607 － －
09 1020 03609 06009 06909 07409 08009 08309 11409 11909 12809 13309 16009 16509 17609 18009 18609 24309 25609
11 1220 03611 06011 06911 07411 － 08311 11411 11911 12811 13311 16011 16511 17611 18011 18611 24311 25611
13 1420 03613 06013 06913 07413 － － 11413 11913 12813 13313 16013 16513 17613 18013 18613 24313 25613
15 1620 03615 06015 06915 07415 － － 11415 11915 － － 16015 16515 17615 18015 18615 － －
18 1915 03618 06018 06918 07418 － － 11418 11918 － － 16018 16518 17618 18018 18618 － －

※縦格子、横格子は特注にて対応しております。設定呼称は上記と異なりますのでご注意ください。

アルミ面格子（Ａ型）
呼称幅 069 074 114 119 133 160 165 176 186 243 256 270 281

呼称高 920 1,020 1,320 1,420 1,520 1,820 1,920 2,020 2,120 2,620 2,820 2,920 3,020

03 420 06903 07403 11403 11903 13303 16003 16503 17603 18603 － － － －
05 620 06905 07405 11405 11905 13305 16005 16505 17605 18605 － － － －
07 820 06907 07407 11407 11907 13307 16007 16507 17607 18607 － － － －
09 1020 06909 07409 11409 11909 13309 16009 16509 17609 18609 24309 25609 27009 28109
11 1220 06911 07411 11411 11911 13311 16011 16511 17611 18611 24311 25611 27011 28111
13 1420 06913 07413 11413 11913 13313 16013 16513 17613 18613 24313 25613 27013 28113
15 1620 06915 07415 11415 11915 － 16015 16515 17615 18615 － － － －

アルミ面格子（Ｓ型）　単体サッシ用
呼称幅 119 128 133 165 176 186 256 270 281

呼称高 1,449 1,534 1,584 1,904 2,009 2,114 2,814 2,959 3,064

05 500 11905 12805 13305 16505 17605 18605 25605 27005 28105
09 900 － － － 16509 17609 18609 25609 27009 28109
12 1200 － － － 16512 17612 18612 25612 27012 28112

アルミ面格子（Ｓ型）　雨戸サッシ用
半外付型 外付型

呼称幅 119 128 133 150 165 176 180 186 256 270 281 172 181 186 191 263 276 286

呼称高 1,299 1,384 1,434 1,604 1,754 1,864 1,909 1,964 2,664 2,804 2,914 1,831 1,921 1,971 2,026 2,741 2,876 2,976

05 500 11905 12805 13305 15005 16505 17605 18005 18605 25605 27005 28105 17205 18105 18605 19105 26305 27605 28605
09 900 － － － 15009 16509 17609 18009 18609 25609 27009 28109 17209 18109 18609 19109 26309 27609 28609
12 1200 － － － 15012 16512 17612 18012 18612 25612 27012 28112 17212 18112 18612 19112 26312 27612 28612

和風面格子（花伝・やまと） 室内面格子（固定式）
呼称幅 036 074 080 083 119 128 133 165 176 180 186 呼称幅 026 036 060 074

呼称高 502 926 979 1,032 1,403 1,456 1,509 1,827 1,933 1,986 2,039 呼称高 260 365 600 740

05 620 － 07405 08005 08305 11905 12805 13305 16505 17605 18005 18605 03 161 － 06003 06903 07405
07 820 － 07407 08007 08307 11907 12807 13307 16507 17607 18007 18607 05 330 － 06005 06905 07405
09 1020 － 07409 08009 08309 11909 12809 13309 16509 17609 18009 18609 07 460 03607 06007 06907 －
11 1220 － 07411 － 08311 11911 12811 13311 16511 17611 18011 18611 09 720 03609 06009 06909 －
13 1420 03613 07413 － － 11913 12813 13313 16513 17613 18013 18613 11 850 03611 06011 06911 －

13 1110 03613 06013 06913 －
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ロイヤル手すりⅡ
呼称幅 165 176 180 186 256 270 281

呼称高 1,915 2,005 2,055 2,110 2,825 2,955 3,060

05 500 16505 17605 18005 18605 25605 27005 28105
09 900 16509 17609 18009 18609 25609 27009 28109

フローリスト
呼称幅 069 074 080 083 114 119 128 133 160 165 176 180 186 243 256 270 281

呼称高 1,000 1,005 1,045 1,080 1,455 1,460 1,520 1,580 1,910 1,915 2,005 2,055 2,110 2,716 2,825 2,955 3,060

03 230 06903 07403 08003 08303 11403 11903 12803 13303 16003 16503 17603 18003 18603 24303 25603 27003 28103

ロイヤルフラワーボックス
呼称幅 069 074 080 083 114 119 128 133 160 165 176 180 186 243 256 270 281

呼称高 1,000 1,005 1,045 1,080 1,455 1,460 1,520 1,580 1,910 1,915 2,005 2,055 2,110 2,716 2,825 2,955 3,060

03 338 06903 07403 08003 08303 11403 11903 12803 13303 16003 16503 17603 18003 18603 24303 25603 27003 28103
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